
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Josefík Martin
Téma: Nástroj pro práci s Objektově orientovanými Petriho sítěmi (id 18426)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat editor pro Objektově orientované Petriho sítě, který umí pracovat se

simulačním serverem, ukládat modely ve formátu PNML a generovat obrázky modelů ve formátu EPS. Obtížnost
zadání odpovídá bakalářské práci a bylo studentem splněno.

2. Práce s literaturou
 Student využil základní literaturu doporučenou vedoucím, další zdroje vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešení bylo průběžně konzultováno, ovšem aktivita při řešení mohla být vyšší. V průběhu měsíců únor a březen

byla aktivita studenta minimální.
4. Aktivita při dokončování
 V posledních týdnech řešení se aktivita studenta zvýšila a docházelo k mnohem větším pokrokům než v průběhu

semestru. Práce byla dokončena včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval samostatně, práce byla dokončena bez časového tlaku. Navrhuji hodnocení stupněm dobře/C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

